ZASILACZ SAMOCHODOWY DO LAPTOPA
DC 120W 12V
DC 120W 12V
Parametry techniczne:
Uniwersalny zasilacz samochodowy do laptopa DC 120W 12V jest
zasilany napięciem z zakresu 11-14,5V. Napięcie wyjściowe
wybierane jest za pomocą przełącznika na obudowie. Do zestawu
dołączona jest zaślepka, która pozwala zablokować przełącznik na
wybranej wartości napięcia wyjściowego.
Najważniejsze cechy:
ź Elektronika oparta na nowoczesnym i szybkim mikroprocesorze
ź Ładowarka chroni baterię i laptopa przed przeładowaniem,
zwarciem, przepięciem lub przegrzaniem
ź Zasilacz po naładowaniu baterii laptopa rozłącza proces
ładowania i przechodzi w tryb podtrzymania
Budowa:
ź Filtr przeciwzakłóceniowy (ferrytowy) na przewodzie do laptopa
ź Przejściówka z gniazdem USB
ź Szczelna obudowa z pasywnym chłodzeniem
ź W zestawie znajduje się 10 wymiennych końcówek do różnych
modeli laptopów
Jakie urządzenia zasila DC 120W 12V?
Typ A: 6.5x4.4mm - laptopy Fujitsu, Sony, Samsung;
Typ B: 5.5x2.5mm - Liteon, NEC, Toshiba;
Typ C: 3.5x1.35mm - Sharp;
Typ D: 6.3x3.0mm - Nec, Toshiba;Typ
E: 4.8x1.7mm - Compaq, HP, Asus, Nec;Typ
F: 5.5x.2.5mm- Acer, Compaq, Delta, Fujitsu, HP, IBM,  Liteon;
Typ G: 5.5x3.0mm - Samsung;
Typ H: 7.4x5.0mm Dla Della;
Typ L: IBM 4.5A;
Typ P: 4.8x1.7mm bullet tip
INDEKS: 2LAPDC1201
EAN: 5903293765364
DC 120W 12V
DC 120W 12V
VOLT POLSKA SP. Z O.O.
UL. ŚWIEMIROWSKA 3
81-877 SOPOT
MODEL DC 120W 12V
Moc  120W
Napięcie wejściowe 12V
Zakres napięcia
wejściowego
11-15V
Napięcie wyjściowe  15-24V
Prąd jałowy 150mA
W zestawie Przejściówki do laptopów
Wymiary 126x69x32,8mm
Waga 580g
Wymiar/Waga opak.
jednost.
225x182x54mm/0,580kg
Wymiar/Waga opak.
zbiorczego
48x33x39cm/12,35kg